
Spořice
Kraj: Ústecký Okres: Chomutov

Správní obvod: Chomutov GPS souřadnice: 50.440793N, 13.391749E

Nadmořská výška: 333 m n. m. První pís. zmínka: 1281 (743 let) Katastrální výměra: 1 666 ha

Počet obyvatel: 1 521 PSČ: 431 01

Adresa URL: www.obecsporice.cz

Počet obyvatel obce Spořice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

117 661 89 654 1 521

Historie počtu obyvatel obce Spořice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 117 661 89 654 3 1 521
1.1.2023 125 647 92 654 23 1 518
1.1.2022 127 638 95 635 4 1 495
1.1.2021 134 627 97 633 1 1 491
1.1.2020 137 622 106 625 5 1 490
1.1.2019 141 622 108 614 -1 1 485
1.1.2018 133 618 113 622 -3 1 486
1.1.2017 135 612 116 626 13 1 489
1.1.2016 130 610 117 619 16 1 476
1.1.2015 128 600 120 612 47 1 460
1.1.2014 119 582 120 592 61 1 413
1.1.2013 114 549 120 569 1 352

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1295/sporice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.7.2024 07:12:43


